

Dragon 1964 Holding ApS

Geelsskovvej 2A
2830 Virum

CVR-nr. 41560169

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juni 2022

Torben Kragh Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dragon 1964 Holding ApS
Geelsskovvej 2A
2830 Virum

CVR-nr.: 41560169

Direktion

Torben Kragh Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed, køb og salg samt udlejning af fast ejendom, og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -685.633. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.898.783.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-26.300	-12.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-672.701	898.253
Finansielle indtægter	1	39.826	81.329
Finansielle omkostninger		-26.018	-87.456
Resultat før skat		-685.193	879.976
Skat af årets resultat	2	-440	440
Årets resultat		-685.633	880.416

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-685.633	880.416
Årets resultat	-685.633	880.416

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	23.225.552	23.898.253
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.225.552</u>	<u>23.898.253</u>
Anlægsaktiver		<u>23.225.552</u>	<u>23.898.253</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.155	2.571.329
Udskudte skatteaktiver	2	<u>0</u>	<u>440</u>
Tilgodehavender		<u>336.155</u>	<u>2.571.769</u>
Likvide beholdninger		<u>1.250</u>	<u>2.550</u>
Omsætningsaktiver		<u>337.405</u>	<u>2.574.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.562.957</u></u>	<u><u>26.472.572</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.858.783	23.544.416
Egenkapital		<u>22.898.783</u>	<u>23.584.416</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		654.174	2.878.156
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>664.174</u>	<u>2.888.156</u>
Gældsforpligtelser		<u>664.174</u>	<u>2.888.156</u>
Passiver i alt		<u>23.562.957</u>	<u>26.472.572</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 3. august 2020	40.000	22.664.000	22.704.000
Overført via resultatdisponeringen		880.416	880.416
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	23.544.416	23.584.416
Overført via resultatdisponeringen		-685.633	-685.633
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	22.858.783	22.898.783

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.826	81.329
I alt	39.826	81.329

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-440		
Skat af årets resultat	440	440	-440
Skyldig pr. 31. december 2021	0		
Skat af årets resultat		440	-440

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dragon 1964 Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Dragon, Hjørring ApS, Hjørring	100%	125.000	1.927.662	8.495.618	1.927.662	8.495.618
I alt					1.927.662	8.495.618
Koncerngoodwill						18.197.085
Afskrivninger					-2.600.363	-3.467.151
I alt					-672.701	23.225.552

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.225.552
I alt	23.225.552

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

2021

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

35.893

5. Eventualforpligtelser

Dragon 1964 Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kragh Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-126467041852

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-14 12:55:51 UTC

NEM ID 

Özgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1266411039264

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-14 13:08:40 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-14 14:14:51 UTC

NEM ID 

Torben Kragh Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-126467041852

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-14 15:22:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SENPT-WL8P-0DQP6-QY4GG-UBZ22-QM1J0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>